
Dom
ul. Kazimierza Lisowskiego 6/7

65- 072 Zielona Góra
601 079 189 607 991 4 60

a.konieczna@domlubuskie.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

Zielona Góra, Zacisze

Cena 2 000 zł

Biuro nieruchomości Dom posiada w ofercie wynajmu umeblowane 3 pokojowe mieszkanie na osiedlu Zacisze.
Mieszkanie w wysokim standardzie , umeblowane , z pełnym wyposażeniem i gotowe do zamieszkania. Czynsz do
spółdzielni ok 700 zł , dodatkowe opłaty za prąd wg. zużycia . Osiedle Zacisze jest bardzo ładnym osiedlem w
pobliżu sklepy, przedszkole, apteka, przychodnia i przystanek autobusowy. Zapraszam do oglądania .

.Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte
mają charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
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Symbol 2047/DML/OMW Stan budynku BARDZO DOBRY

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe NIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 000 PLN

Czynsz ofertowy 700 PLN Kaucja 2 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Zielona Góra Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Dzielnica - osiedle Zacisze

Ulica Agrestowa Spółdzielnia Zacisze

Powierzchnia całkowita 67 m² Powierzchnia użytkowa 67 m²

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podłączony gaz NIE MA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Telewizor JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik NIE MA

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia elektryczna JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi KAFLE Licznik prądu JEST

Ilość balkonów 1 Loggia JEST
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Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


